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Indeks: 377984 Producent: SPC Gear Kod producenta: SPG097

Cena: 34.34 zł

Opis

Podkładka pod mysz - Endorphy Cordura Speed M - Ekipa
Edition
Producent: SPC Gear

Właściwości
Opis SPC Gear Endorphy Cordura Speed - EKIPA Edition to wyjątkowa, kolekcjonerska edycja podkładek
stworzonych z myślą o najbardziej wymagających graczach i skierowana do fanów grupy EKIPA.
Powierzchnia podkładek została wykonana ze specjalnej tkaniny CORDURA, zapewniającej odpowiedni
poślizg oraz precyzję ruchów, dając przy tym lepszą kontrolę nad myszką w grach. Ponadto użyty materiał
sprawia, że podkładka jest niezwykle wytrzymała i odporna na zachlapania wodą czy różnego rodzaju
zabrudzenia. Dostępne są trzy wielkości: M, L oraz XL (na całe biurko, także z klawiaturą) zależnie od potrzeb
użytkownika.Dla fanów EkipyMinimalizm i stylWieloletnia bliska współpraca z grupą Ekipa pozwoliła na
stworzenie wyjątkowej serii podkładek SPC Gear Endorphy Cordura Speed - Ekipa Edition, przeznaczonych
dla fanów tych internetowych twórców. EKIPA to prawdziwy fenomen na polskiej scenie pełni energii i
zwariowanych pomysłów YouTuberzy podbili w ostatnich latach serca milionów widzów swoimi
rozrywkowymi materiałami, a wszystko zaczęło się od wspólnego grania. Oprócz tworzenia przyciągających
uwagę i niesamowicie popularnych filmów, zajmują się także projektowaniem odzieży i różnego rodzaju
gadżetów o charakterystycznym, minimalistycznym stylu, co również przełożyło się na wygląd podkładek
EKIPA Edition. Jest to pierwszy, lecz z pewnością nie ostatni, produkt SPC Gear sygnowany ich
logo.WytrzymałośćJakość CorduraPodkładki z serii Endorphy Cordura Speed - EKIPAEditionstworzone
zostały ze specjalnej, opatentowanej tkaniny CORDURA. Używana jest ona głównie do produkcji odzieży
ochronnej (między innymi w przemyśle wojskowym). Jej struktura zapewnia podkładce wyjątkową
wytrzymałość i odporność na różnego rodzaju otarcia czy zadrapania, a te właściwości dają pewność, że
podkładka SPC Gear Endorphy Cordura Speed - EKIPAEditionwytrzyma bardzo długi czas intensywnego
użytkowania.WodoodpornośćBez możliwości zalaniaCORDURA zapewnia oprócz wyjątkowej wytrzymałości
również wodoodporność i plamoodporność. Hydrofobowa powierzchnia chroni podkładkę przed wsiąkaniem
cieczy. To powoduje, że podkładka nie traci swoich właściwości nawet po zalaniu płynem. Wyczyszczenie
skutecznie eliminuje zbędne plamy (np. po słodkim napoju) czy przebarwienia.Łatwa w czyszczeniuOd teraz
bez zabrudzeńGęsty splot i gładka powierzchnia powoduje, że podkładkę SPC Gear Endorphy Cordura Speed -
EKIPAEditionbardzo łatwo doprowadzić do czystości przecierając ją mokrą ściereczką! Użyty materiał sprawia,
że nie musimy martwić się plamami czy wyblakłymi miejscami na podkładce.Antypoślizgowy spódStabilna w
trakcie intensywnego używaniaSpód podkładki został wykonany z wysokiej jakości gumy. Specjalna faktura
daje gwarancję, że podkładka SPC Gear Endorphy Cordura Speed - EKIPAEditionzawsze będzie leżała na
swoim miejscu, zwłaszcza podczas intensywnej rozgrywki.Szybka powierzchniaBądź krok przed
wszystkimiSeria Endorphy podkładek SPC Gear została stworzona z myślą o precyzyjnym przekazywaniu
ruchu na ekran. Jest to podkładka typu SPEED, a więc jej gładka powierzchnia zapewnia idealną kontrolę nad
myszką redukując tarcie i znacznie przyspieszając wykonywanie zaplanowanego ruchu.ObszycieZ gęstym



Stan Nowy

ściegiemAby maksymalnie poprawić jakość podkładki SPC Gear Endorphy Cordura Speed - EKIPAEdition,
została ona obszyta, a gęsty splot sprawia, że podkładka zachowa swoje właściwości i estetykę wykonania
przez bardzo długi czas intensywnego użytkowania.Trzy rozmiaryWedług preferencjiPodkładka SPC Gear
Endorphy Cordura Speed - EKIPAEditiondostępna jest w trzech rozmiarach, zależnie od potrzeb użytkownika:
M, L oraz XL. Rozmiar M charakteryzuje się szerokością 360 mm oraz głębokością 300 mm. Endorphy w
rozmiarze L ma z kolei 450 mm szerokości oraz 400 mm głębokości. Największa z całej trójki jest XL, na której
oprócz myszki zmieści się także klawiatura: jej szerokość wynosi aż 900 mm, zaś głębokość 400 mm.
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Biuro
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Gaming
Wymiary 300 x 360 x 3 mm
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Podkładka pod nadgarstek Nie
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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